
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ІІІ (позачергова) сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 січня 2021 року       смт Високий 

 

Про передачу закладів освіти Височанської  
селищної ради та майна цих закладів освіти  
на баланс (в оперативне управління) Відділу освіти  
Височанської селищної ради 

 

Відповідно  до рішення І сесії (ІІ пленарне засідання) Височанської 
селищної ради VІІІ скликання від 14 грудня 2020 року «Про приймання 
закладів освіти, культури та майна із спільної власності територіальних 
громад сі, селищ, міст Харківського району у комунальну власність 
територіальної громади Височанської селищної ради», рішення ІІ сесії 
Височанської селищної ради VІІІ скликання від 24 грудня 2020 року «Про 
створення юридичної особи Відділ освіти Височанської селищної ради  та 
затвердження Положення про Відділ освіти Височанської селищної ради», 

керуючись      ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БАБАЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ 
ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ ПОТАПЕНКА П. О.  ВИСОЧАНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
(код ЄДРПОУ 25779881) та майно цього закладу освіти на баланс (в 
оперативне управління) Відділу освіти Височанської селищної ради  (код 
ЄДРПОУ 02146446) згідно з додатком 1. 

2. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВИСОЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1 

ІМ. ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ О. Л. ПШЕНИЧКИ ВИСОЧАНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
(код ЄДРПОУ 25779645) та майно цього закладу освіти на баланс (в 
оперативне управління) Відділу освіти Височанської селищної ради (код 
ЄДРПОУ 02146446) згідно з додатком 2. 

3. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВИСОЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2 

ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 25779987) та майно цього закладу 
освіти на баланс (в оперативне управління) Відділу освіти Височанської 
селищної ради (код ЄДРПОУ 02146446) згідно з додатком 3. 

4. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗЕЛЕНОГАЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 



ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 25779817) та майно цього закладу 
освіти на баланс (в оперативне управління) Відділу освіти Височанської 
селищної ради (код ЄДРПОУ 02146446) згідно з додатком 4. 

5. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПОКОТИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ПРОМІНЬ» ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 25779770) та майно 
цього закладу освіти на баланс (в оперативне управління) Відділу освіти 
Височанської селищної ради (код ЄДРПОУ 02146446) згідно з додатком 5. 

6. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПОКОТИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
№ 2 ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 25779540) та майно цього закладу 
освіти на баланс (в оперативне управління) Відділу освіти Височанської 
селищної ради (код ЄДРПОУ 02146446) згідно з додатком 6. 

7. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БАБАЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 
25981358) та майно цього закладу освіти на баланс (в оперативне управління) 

Відділу освіти Височанської селищної ради (код ЄДРПОУ 02146446) згідно з 
додатком 7. 

8. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВИСОЧАНСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 23325897) та майно цього закладу 
освіти на баланс (в оперативне управління) Відділу освіти Височанської 
селищної ради (код ЄДРПОУ 02146446) згідно з додатком 8. 

9. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПОКОТИЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 25790888) та майно цього закладу 
освіти на баланс (в оперативне управління) Відділу освіти Височанської 
селищної ради (код ЄДРПОУ 02146446) згідно з додатком 9. 
10. Передати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПОКОТИЛІВСЬКА СТАНЦІЯ 
ЮНИХ НАТУРАЛІСТІВ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 
25792367) та майно цього закладу освіти на баланс (в оперативне управління) 

Відділу освіти Височанської селищної ради (код ЄДРПОУ 02146446) згідно з 
додатком 10. 
11. Доручити селищному голові Морозу О.В. створити комісію з питань 
приймання-передачі майна. 
12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту (Мамон Ю.М.) та освіти, культури, 
туризму, молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення  
(Дємочко В.М.). 
 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 



 
 


